
Afetleri önlemeyi oynayarak öğrenin...

Riskli Alan 

“Riskli Alan” oyunculara afet riskinden korunmayı 
öğreten eğitici bir oyundur. Oyun, iyi 
uygulamaların afetlerin etkisini azalttığını, iyi 
düzenlenmemiş uygulamaların ise arttırdığını 
gösteren eğitsel mesajlar içermektedir. 
Sizlerden beklenen ise oyun alanı boyunca 
dolambaçlı yolu takip etmek ve bu yolda sizleri 
afetlerden koruyacak değerli bilgileri 
keşfetmektir.”

Oyun kuralları:
Oyuncu sayısı: İki veya daha fazla.

İhtiyacınız olacak şeyler: Masa oyunu, zar, her oyuncu için farklı renkte bir piyon (fasulye, 
taş, tahıl vb. de kullanabilirsiniz), 48 soru kartı ve 48 sürpriz kartı. Bunların yanında oyun 
içerisinde kendi soru ve sürpriz kartlarınızı oluşturmanız için 12 adet boş soru kartı ve 12 
adet boş sürpriz kartı bulunmaktadır.

Nasıl oynanır:
Oyun tüm oyuncular için başlangıç kutucuğundan başlar. İlk olarak oyuncular zar atar ve oyuncuların 
attığı zardaki sayının yüksekliğine göre sıra belirlenir. Oyuncular piyonlarını başlangıç karesine 
koyar ve sırayla zar atarak dolambaçlı yolu takip eder.  Doğru sayıları atarak son kareye ulaşan ilk 
oyuncu kazanır. 

Zardaki sayı sizi tam olarak bitişe götürmüyorsa, yol boyunca attığınız zar sayısı kadar geri gitmeniz 
gerekmektedir.

Soru kutucukları:

Piyonlarıyla bu kutucuklara giren oyuncular, 
başka bir oyuncu tarafından okunan soru 
kartındaki soruyu yanıtlamalıdır. Oyuncular 
karttaki soruyu doğru yanıtlarlarsa zarlarını tekrar 
atabilirler.

Şans kutucukları:

Piyonlarıyla bu kutucuklara giren oyuncular 
bir sürpriz kartı almalı ve karttaki talimatları 
takip etmelidir.

Masa oyunundaki birkaç kutucukta da oyunculara yönelik doğrudan talimatlar 
bulunmaktadır. Oyuncular bu talimatları takip etmelidir

Öneriler:
1. Oyun, her ülkenin veya topluluğun karşılaştığı farklı afet

tehditlerine göre uyarlanabilir; ayrıca sürpriz ve soru kartlarının
içeriği değiştirilerek veya uyarlanarak çeşitli sektörlerle (çevre,
sağlık vb.) ilişkilendirilebilir. Bu kapsamda, oyun setinde, bu amaca
yönelik 12 boş sürpriz ve soru kartına yer verilmiştir.
2.Masa oyununu ve kartları kartona veya tahtaya yapıştırmanızı
veya lamine etmenizi öneririz. Bu şekilde çok daha uzun süre dayanacaklardır.re 


